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Nożyce do cięcia włókna/kevlaru FOC-200
CablePrep

Cena brutto 195,57 zł

Cena netto 159,00 zł

Numer katalogowy 30528

Kod producenta WZL-0400-018-01

Producent Brak

Opis produktu
  

Narzędzie nożycowe FOC-300 do cięcia włókna/kevlaru firmy Cable Prep jest wyposażone w ostrza ze stali nierdzewnej
odpornej na rdzę, wysokiej jakości, przeznaczone do cięcia kevlaru. Wbudowany obcinak do kabli umożliwia instalatorom
cięcie również wielu innych materiałów, w tym miękkich metali, takich jak aluminium i miedź.

Uchwyt jest sprężynowy, dzięki czemu narzędzie można pewnie trzymać w dłoni i jest uniwersalne, niezależnie od wielkości
dłoni.
Dolna, ząbkowana powierzchnia ostrza chwyta cięty materiał, zapobiegając jego wyślizgiwaniu się ze szczęk.
Żebrowany uchwyt utrzymuje narzędzie na miejscu podczas pracy.

FOC-300 działa ze wszystkimi rodzajami kabli światłowodowych, w tym z luźnymi tubami i włóknami łączonymi. Nie jest
zalecany do przewodów o grubości większej niż 6 AWG i nie jest zalecany do stali.

Uniwersalne dopasowanie: Uchwyt jest sprężynowy, dzięki czemu narzędzie można pewnie trzymać w dłoni i jest uniwersalne,
niezależnie od rozmiaru dłoni. 
Ząbkowanie ostrza zapewnia chwyt materiału: Dolna ząbkowana powierzchnia ostrza zapewnia chwyt ciętego materiału,
zapobiegając jego wyślizgiwaniu się ze szczęk.

Wielofunkcyjne nacięcie tnące: Duże, promieniowe nacięcie tnące można stosować do cięcia kabli światłowodowych,
pojedynczych włókien, Kevlaru, elementów wzmacniających z włókna szklanego, przewodów telefonicznych i przesyłu danych
oraz wielu innych miękkich przewodów miedzianych lub aluminiowych.

Stabilna praca: żebrowany uchwyt utrzymuje narzędzie na miejscu podczas pracy. Gniazda wtykowe SCPT
Easy Lock:  Blokada bezpieczeństwa obsługiwana jednym palcem chroni narzędzie przed uszkodzeniem, gdy nie jest używane,
a także chroni krawędzie ostrzy przed uszkodzeniem w czasie przechowywania. 
Regulowana nakrętka zabezpieczająca: umożliwia dokręcenie nożyczek, wydłużając tym samym żywotność narzędzia.

Trwałość: Ząbkowana podkładka zabezpieczająca i nakrętka zabezpieczająca zapewniają mocne zamocowanie narzędzia i
zapobiegają luzowaniu się go z czasem.

Praktyczne: Otwór w przednim uchwycie umożliwia przymocowanie karabińczyka.
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